
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

58 

71 

1 

33 

17 

14 

78 

22 

88 

52 

15 

7 

81 

18 

77 

3 

名名 

白白　藤藤　 

松松　作作 

八ッ賀　沢作 　　　 

安安　本本 

堀　蛯蛯 

角角　山本　渡渡　斉藤

木木　小小 

菊菊　山山　国国 

竹小　柏柏　竹竹　 

竹竹　西木　小賀山　

塩塩　今木　深藤　 

佐佐木　佐藤 

秋作　秋作　山山　 

斉藤 笹笹 

中作　弓弓　　高 

水作　馬馬　伊藤 

Laps 

153 

152 

152 

151 

151 

150 

150 

147 

143 

142 

141 

139 

139 

119 

118 

68 

Total Time 

2:00:38.475 

2:00:16.490 

2:00:32.050 

2:00:08.373 

2:00:26.035 

2:00:36.210 

2:00:36.865 

2:00:14.155 

2:01:28.148 

2:00:41.801 

2:00:11.460 

2:00:40.782 

2:00:45.250 

1:38:13.171 

2:00:13.765 

55:13.152 

BestLap 

39.085 

39.268 

39.191 

39.167 

39.106 

39.035 

39.308 

39.930 

39.043 

39.810 

41.027 

40.707 

40.644 

39.135 

39.010 

39.164 

GAP 

1 Lap 

15.560 

1 Lap 

17.662 

1 Lap 

0.655 

3 Laps 

4 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

4.468 

20 Laps 

1 Lap 

50 Laps 

Club 

MZ　ママママ 

MZ松作レレレマレ 

MZ TEAM RK 

MZ　KZFレレレマレ２号号

MZ KEY Racing 

MZ AGHカカカマレレレマレ

MZカカカマレレレマレ 

MZ　チレマチチ 

MZ　モモレレマカレモモモモ

MZ　NTK2レレレマレ 

MZ　EIKOマレママカッモ 

MZ　チレマSS 

MZ funmily motors  

MZ KZFレレレマレ１号号

MZ　FFドモドドレド 

MAススッススマスススカマレ

Make 

周周周の多い順

2位との差 

1 Lap 

平平平平 

56.081 

ベスモモッス 

39.010 

ベスモ平平平平 

68.013 

ベスモモッス保保保： 

77 - 中作　弓弓　　高 

作作作： 2023/09/19 15:42:32 

計計チレチ 

デデレモデレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

モドラマス： nanporo river side kart land 

2023南南チチチチ秋 

2023チチチチ秋 

耐耐レレス 

レレス 開開平本 10:15:52 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/09/19 10:00 


